C (

349 Reunido das Comissdes Executivas do PPCDAmM e do PPCerrado

26 de agosto de 2016
Ministério do Meio Ambiente, SEPN 505, bloco B, sala CT 01
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Alba Chiesse Embrapa 3448-1610 alba.chiesse@embrapa.br i g\ % %m\
Alessandra Rodrigues Gomes INPE (12) 3208-7294 alessandra.gomes@inpe.br N&\@\N \ e, \.A .
Alexandre Tofeti ANA 2109-5611 alexandre.tofeti@ana.gov.br = \ . .
Allan Milhomens MMA 2028-1144 allan.milhomens@mma.gov.br -
Ana Cristina Secchi Correia MF 3412-1762 ana.secchi@fazenda.gov.br / R
Ana Luiza Champloni MF 3412-2304 ana.champloni@fazenda.gov.br -
André Alamino ICMBio 2028-9427 andre.alamino@icmbio.gov.br
¢| Andréa Nunes Portela MCTI 2033-7401 aportela@mcti.gov.br
Byron Prestes Costa MJ byron.costa@mj.gov.br
1 Carlos Eduardo Sturm SFB 2028-7234 carlos.sturm@florestal.gov.br
4 Carlos Hugo Suarez Sampaio MJ hugo.suarez@mj.gov.br
Claudio Maretti ICMBio 2028-9267/9268 claudio.maretti@icmbio.gov.br
| Cléberson Zavaski ICMBio 99983-7557 cleberson.zavaski@icmbio.gov.br ) \\ P
/
‘| Daiene Bittencourt Mendes Santos GSI/PR 3411-5919 daiene.santos@planalto.gov.br \rk\ &§\§\& ’
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; | Demétrio Florentino de Toledo Filho 2027-7587 demetrio.filho@mdic.gov.br
!| Dione Macedo MME 2032-5681 dione.macedo@mme.gov.br
Edileuza de Melo Nogueira CENSIPAM/MD 3214-0326 edileuza.melo@sipam.gov.br E 0 tha i a
«| Egon Krakhecke ANA 2109-5230 egon.krakhecke@ana.gov.br
9 'y,
< Elvison Nunes Ramos §>w>\v>>m\ 3218-2537 elvison.ramos@agricultura.gov.br C %
X <
Everton Lucero MMA everton.lucero@mma.gov.br
« | Fabiano Chaves MP 2020-4923 fabiano.chaves@planejamento.gov.br
« | George Ferreira IBAMA 3316-1816 george.ferreira@ibama.gov.br
Gesmar Santos MP 2020-4718 gesmar.santos@planejamento.gov.br
Hericia Sandoval Camargo Hida GSI/PR 3411-4242 regina.vieweger@planalto.gov.br
P [
- humberto.mesquita- &N\ \F \N
Humberto Mesquita e junior@florestal.gov.br y> V,\&\,k / ,\ N ‘
ebio@conab.gov.br, !
Tanelli Sobral CONAB 3312-6262 ., B PG COD-EOV. T,
ianelli.loureiro@conab.gov.br
) . - jair.schmitt@ibama.gov.br,
Jair Schmitt IBAMA wum %&q%\m.www 1 jair.schmitt@gmail.com
Janaina Rocha SFB 2028-7234 janaina.rocha@florestal.gov.br C
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Flano ce AcSo para Preverin e
Cortroie 60 Desatsments na
Cerraco

Representante Orgao/Entidade ai Assinaturz

Jodo Pignataro Pereira 2027-7587 joao.pereira@mdic.gov.br \ g

Leila Maria Garcia Fonseca INPE . Ieila@dpiling o.g \
leilamgfonseca@gmail.com

Leonardo Singer Afonso ABIN 3445-9555 leonardosinger@abin.gov.br

Livia Bergamaschine ABIN 3445-9379 liviabergamaschine@abin.gov.br

Luciano Evaristo IBAMA 3316-1279/1280 luciano.evaristo@ibama.gov.br

Luiz Felipe de Luca ICMBio 2028-9663 luiz-felipe.souza@jicmbio.gov.br N& \.\I/

Luiz Paulo de Oliveira Silva Ml 2034-5470 luiz.silva@integracao.gov.br aig%’
Mércio Armando Embrapa 3448-1610 marcio.armando@embrapa.br \§§

Marcos Adami INPE / om\ 320K ~N§ Mu \\ marcos.adami@inpe.br “

Mariana Senra IBAMA 3316-1857 msenra@gmail.com

Milena Medereiros CC/PR 3411-3856 milena.medeiros@presidencia.gov.br

Paulo Cameiro ICMBio 2028-9078 / 9079 paul;caineiro@iembio gov.hi;
secretaria.diman@icmbio.gov.br . W

Pedro Bavaresco MDA 3214-052X8 pedro.bavaresco@mda.gov.br

Pericles Riograndense Cardim da CENSIPAM/MD 3214-0277 pericles.cardim@sipam.gov.br

Silva
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Raimundo Deusdara SFB 2028-7149 raimundo.deusdara@florestal.gov.br

Raquel de Oliveira Alves MP 2020-4204 raquel.alves@planejamento.gov.br

Renato Madsen Arruda DPF 2024-8016 \\% 3251 éw%%%ﬂ&@mmwmmﬂwv

Renildo Carneiro Santos FUNAI 32477001 aa_%%”mm@:wmwmwhwwoss

Ronan Silva MP 2020-4795 ronan.silva@planejamento.gov.br

Roque Jodo Tumolo Neto ZO,E%\ 2033-7639 roque.neto@mcti.gov.br

Shirley Santos CENSIPAM/MD 3214-0337 shirley.santos@sipam.gov.br

Shirley Silva MMA 2028-1144 shirley.silva@mma.gov.br

Silvio Menezes INCRA 3411-7629 silvio.menezes@jincra.gov.br

Thelma Krug MMA 2028-2140 E&Emk&m@ﬁiw.maﬁ?\\ﬁﬁ\ﬁ\f} \ $ .

Ubajara Leite MP 2020-5242 ubajara.leite@planejamento.gov.br A \\w \k \
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Fabo Chigda | 568 | 20283131 | fbho. frawceld, @g

Gracieu cmooszo mso%n»\ 561 | 2443 Y4159 Qgsrs VEDOWTTO P g%%> BR

Kilvia Craveiro  leppenralDrnl 344k-1708  |ihhuie cemEiRo @ crgeaed §
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